FINANÇAS E ORÇAMENTOS, opinando FAVORÁVEL pela aprovação do PROJETO DE LEI nº 
004/2024, de autoria da Chefe do Executivo Municipal, que “Promove adequação orçamentária 

no âmbito do MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE e autoriza a abertura de Crédito 

Adicional ESPECIAL ao orçamento anual de 2024 no valor de R$ 72.606,62 (setenta e dois 
mil, seiscentos e seis reais, sessenta e dois centavos) valor que será acrescido à LOA.” 

Oradores inscritos.  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Norte, Estado de Goiás, aos 03 dias  

do mês de setembro de 2024.     

WELITON LUIZ DO AMARAL – Presidente